

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500033820 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500913																																										
		Žilina; 07.04.2021																																										
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., č.ú. 5174347891/0900 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Systemtube,s.r.o. ČSL. odboja 98 040 11 Košice																																											
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																											
Ponuka: č. 12611 zo dňa 01.04.2021	Termín dodania: 28.04.2021																																											
Vybavuje: Eduard Hančin tel.:+421908 913 255 e-mail: eduard.hancin@ziltep.sk																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>26677</td> <td>Ohyb s pevným bod DN80</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>580,60</td> <td>580,60</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>22584</td> <td>Spojka DN80</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>11,40</td> <td>45,60</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>25469</td> <td>Zmršťovacia presuvka MTM</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>13,10</td> <td>52,40</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>1888</td> <td>SPOJKA L1-P</td> <td>8</td> <td>Kus</td> <td>0,20</td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>23446</td> <td>Držiak alarm drôtu dvojité H19</td> <td>4</td> <td>Kus</td> <td>0,20</td> <td>0,80</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	26677	Ohyb s pevným bod DN80	1	Kus	580,60	580,60	00030	22584	Spojka DN80	4	Kus	11,40	45,60	00040	25469	Zmršťovacia presuvka MTM	4	Kus	13,10	52,40	00050	1888	SPOJKA L1-P	8	Kus	0,20	1,60	00060	23446	Držiak alarm drôtu dvojité H19	4	Kus	0,20	0,80
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																						
00020	26677	Ohyb s pevným bod DN80	1	Kus	580,60	580,60																																						
00030	22584	Spojka DN80	4	Kus	11,40	45,60																																						
00040	25469	Zmršťovacia presuvka MTM	4	Kus	13,10	52,40																																						
00050	1888	SPOJKA L1-P	8	Kus	0,20	1,60																																						
00060	23446	Držiak alarm drôtu dvojité H19	4	Kus	0,20	0,80																																						
Celková cena bez DPH v mene EUR						681,00																																						
Cena/spôsob stanovenia ceny: Celková cena v dodacej parite DDU do miesta určeného objednávateľom prípojka Dymos Žilina.																																												
Fakturácia: Po dodaní a prevzatí tovaru.																																												
Platobné podmienky: Faktúra splatná 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.																																												
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																												
Za dodávateľa V.....,dňa..... 	Za objednávateľa V Žiline, dňa..... 																																											
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																												